

LAISBO MARINE APS

SVANEMOSEVEJ 20
6580 VAMDRUP

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2016 - 30.06.2017

10. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 30 59 86 01

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 18. december 2017

Gert Laisbo
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.07.2016 - 30.06.2017	10
Balance pr. 30.06.2017	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Laisbo Marine ApS Svanemosevej 20 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 30 59 86 01 Stiftet: 24. maj 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Gert Laisbo
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed, agenturer samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 967.335, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.801.652 og en egenkapital på kr. 1.217.336.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2016 - 30.06.2017

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
BRUTTORESULTAT	1.503.111	1.030.132
1 Personalemkostninger	-182.395	-698.333
2 Afskrivninger	-96.823	-124.936
DRIFTSRESULTAT	1.223.893	206.863
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.868	33.409
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-4.149
Finansielle omkostninger	-11.656	-19.867
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.243.105	216.256
3 Skat af årets resultat	-275.770	-48.762
ÅRETS RESULTAT	967.335	167.494
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	967.336	167.494
Overført resultat	-1	0
DISPONERET I ALT	967.335	167.494

BALANCE PR. 30.06.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	226.950
Materielle anlægsaktiver under udførelse	72.606	0
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	72.606	226.950
ANLÆGSAKTIVER I ALT	72.606	226.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	428.867	9.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.260.232	682.679
Andre tilgodehavender	5.565	0
Udskudt skatteaktiv	0	72
TILGODEHAVENDER I ALT	1.694.664	692.563
LIKVIDE BEHOLDNINGER	34.382	19.407
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.729.046	711.970
AKTIVER I ALT	1.801.652	938.920

BALANCE PR. 30.06.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	125.000	125.000
Afsat udbytte for regnskabsåret	967.336	167.494
5 EGENKAPITAL I ALT	1.217.336	417.494
Hensættelser til udskudt skat	10.920	0
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	10.920	0
Kreditinstitutter	0	184.626
3 Selskabsskat	264.778	61.555
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	264.778	246.181
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	60.000
3 Selskabsskat	61.555	112.978
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	44.336
Anden gæld	247.063	57.931
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	308.618	275.245
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	573.396	521.426
PASSIVER I ALT	1.801.652	938.920

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	163.847	689.168
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	18.548	9.165
Andet	0	0
I ALT	<u>182.395</u>	<u>698.333</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	93.702	124.936
Nyanskaffelser u/kr. 13.200	3.121	0
I ALT	<u>96.823</u>	<u>124.936</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	264.778	61.555
Årets ændring i udskudt skat	10.992	-12.793
ÅRETS SKAT I ALT	<u>275.770</u>	<u>48.762</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2016	624.680	624.680
Afgang 2016/2017	-624.680	0
KOSTPRIS PR. 30.06.2017	0	624.680
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2016	397.730	272.794
Afskrivninger på udgåede aktiver	-491.432	0
Afskrivninger i 2016/2017	93.702	124.936
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2017	0	397.730
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2017.....	0	226.950
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
5 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		167.494
Betalt udbytte.....		-167.494
Udbytte		967.336
Saldo ultimo		967.336
Overført resultat		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Egenkapital ultimo		1.217.336

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 **Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	264.778	306.181
Heraf kortfristet del	0	-60.000
I ALT	264.778	246.181

7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en leasingaftale med en restforpligtelse på kr. 141.000. Hele beløbet forfalder indenfor 1 år.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		